Первому проректору по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе
Е.Г. Бабелюк

от студента______________________ курса
____________________________
____________________________
____________________________
									(указать Ф.И.О.)

направление подготовки (специальность)
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение  именной стипендии Губернатора Ленинградской области для одаренных детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, а также для лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся   без попечения родителей.

К заявлению прилагаю следующие документы:
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.
Настоящим предоставляю федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный университет» право на обработку предоставленной мной информации, относящейся к моим персональным данным, в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных». Данное согласие дано мной свободно, своей волей и в своем интересе.

_______________							__________________
            (дата)									  (подпись)